南阳理工学院 2020 年科级干部调整
选任空岗副科级干部考察预告

（南理工组示[2020]11 号）

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》和《南阳理工学院 2020 年

科级机构和科级干部调整工作实施方案》有关规定，经研究，确定（按姓

氏笔画排序）刁鹏桦、马新波、马聪聪、马澜、王飞、王平、王吉春、王

同斌、王延明、王闯、王冷、王明璐、王金、王京、王珂、王珊珊、王保

胜、王莹、王爱风、王浩、王萌、王涵、王景洋、王璐、王巍、王鑫、韦

地、毛懋、石月、叶红梅、申展、田青云、史艳平、史彰民、生阳、冯范、

冯旺、冯清、任立民、刘小婷、刘帅、刘宁、刘杨涛、刘庚、刘建连、刘

勇军、刘晓龙、刘祥、刘煜、刘德宏、闫小明、祁腾涛、孙晓莹、杜阳、

杜朝军、杜瑞娟、李东来、李夺、李国强、李明、李珍、李俊通、李浩、

李萌、李满、杨卫丹、杨冰、杨运芝、杨思佳、杨琰、来蔓均、肖东岳、

肖遥、余小权、余爽爽、邹宓、张子正、张天赐、张永硕、张芷筠、张宏

茜、张雨爽、张宜君、张珊、张荔、张素婷、张振飞、张峰、张涛、张梦、

张新杰、陈可、陈永州、陈旭、陈居现、陈瑞、陈鹏、林翔、周民、周彪、

周密、周密、郑向、郑德强、单平平、赵玉军、赵晓磊、赵尊、郝鹏飞、

胡双年、胡书良、段培培、贺一明、贺菊、晋岚岚、徐庆栖、徐君怡、徐

菊红、徐彬、徐梦霖、高阳阳、高爱莲、高瑞甫、郭风华、郭建昌、郭萌、

郭智华、唐丙寅、黄义娟、黄阳、曹原、曹婷、崔少博、崔峰、韩静、程

涛、曾月旻、曾宪彩、蒙文忠、雷志平、蔡逸萍、薛玉成、薛茗月、薛艳

等 144 名同志为南阳理工学院副科级空岗考察对象，现予预告。

欢迎对考察工作提出意见和建议。反映问题要实事求是，来电应告

知真实姓名。

领导小组办公室电话：0377-62071366

南阳理工学院科级干部调整工作领导小组

2020 年 7月 17 日

考察人选有关情况表
（按姓氏笔画排序）

序号 姓  名 性别 民族 籍贯
出生
年月

工作
时间

政治
面貌

党派
时间

学历
学位

职称

1 刁鹏桦 男 回族
河南
南阳

1988.08 2014.12
中共
党员

2015.07
硕士研究生
体育硕士

2 马新波 女 汉族
河南
南阳

1992.10 2018.12
中共
党员

2012.12
博士研究生
哲学博士

讲师

3 马聪聪 男 汉族
河南
西峡

1987.03 2018.11
中共
党员

2008.05
博士研究生
工学博士

讲师

4 马澜 女 回族
甘肃
临夏

1986.08 2012.07
中共
党员

2008.11
硕士研究生
教育学硕士

讲师

5 王飞 男 汉族
河南
驻马店

1985.01 2010.06
中共
党员

2005.03
博士研究生
工学博士

讲师

6 王平 女 汉族
河南
方城

1976.11 1998.03
大学

管理学学士
助理会
计师

7 王吉春 男 汉族
河南
南阳

1979.10 1999.09
中共
党员

2001.04 大学

8 王同斌 男 汉族
河南
南阳

1991.09 2017.09
中共
党员

2012.05
硕士研究生
文学硕士

9 王延明 男 汉族
河南
南阳

1982.10 2007.10
中共
党员

2003.10
硕士研究生
教育硕士

助教

10 王闯 男 汉族
河南
南阳

1990.02 2013.10
中共
党员

2010.12
硕士研究生
法学硕士

助教

11 王冷 女 回族
河北
大铭

1983.10 2006.09
中共
党员

2016.11 大学

12 王明璐 女 汉族
河南
南阳

1985.09 2011.06
中共
党员

2010.06
硕士研究生
教育学硕士

讲师

13 王金 男 汉族
河南
南阳

1984.08 2002.12
中共
党员

2010.04 大学

14 王京 男 汉族
河南
方城

1977.10 1995.12
中共
党员

1999.04 大学

15 王珂 女 汉族
河南
镇平

1989.06 2015.04
中共
党员

2009.11
硕士研究生
教育学硕士

16 王珊珊 女 汉族
河南
荥阳

1986.10 2017.09
中共
党员

2008.05
硕士研究生
工程硕士

17 王保胜 男 汉族
河南
鹤壁

1982.03 2005.07
大学

工程硕士
讲师

18 王莹 女 汉族
山东
东阿

1984.12 2011.09
硕士研究生
理学硕士

讲师

19 王爱风 女 汉族
河南
唐河

1981.08 2006.07
大学

工程硕士
讲师

20 王浩 男 汉族
河南
淅川

1983.05 2009.07
中共
党员

2010.12
博士研究生
工学博士

讲师

21 王萌 女 汉族
河南
南阳

1990.03 2017.09
中共
党员

2016.01
硕士研究生
理学硕士

22 王涵 男 汉族
河南
商丘

1988.07 2015.07
中共
党员

2013.11
硕士研究生
法学硕士

23 王景洋 男 汉族
河南
南阳

1980.11 1996.12
中共
党员

1999.05 大学 经济师

24 王璐 女 汉族
河南
南阳

1989.03 2011.09
民建
会员

2014.03
硕士研究生
艺术学硕士

25 王巍 男 汉族
河北
霸州

1988.09 2018.08
中共
党员

2008.05
博士研究生
工学博士

讲师

26 王鑫 男 汉族
河南
南阳

1984.12 1999.12
中共
党员

2009.11 大专

27 韦地 女 汉族
河南
南阳

1986.10 2014.06
中共
党员

2008.10
硕士研究生
法学硕士

讲师

28 毛懋 女 汉族
河南
南阳

1984.12 2007.07
大学

文学学士
馆员

29 石月 女 汉族
河南
南阳

1991.10 2013.12
中共
党员

2012.05
大学

文学学士
助教

30 叶红梅 女 汉族
河南
西峡

1971.08 1995.07
中共
党员

2017.06
大学

管理学学士
经济师

31 申展 男 汉族
河南
南阳

1982.11 2012.02
中共
党员

2014.10
大学

文学学士
助理工
程师

32 田青云 男 汉族
河南
驻马店

1987.03 2015.09
中共
党员

2006.06
硕士研究生
工学硕士

33 史艳平 女 汉族
河南
南阳

1984.01 2012.07
硕士研究生
理学硕士

讲师

34 史彰民 男 汉族
河南
南阳

1986.07 2009.10
中共
党员

2007.11
大学

管理学学士
助教

35 生阳 女 汉族
河南
南阳

1987.09 2006.09
中共
党员

2011.11 大学

36 冯范 男 汉族
河南
南阳

1990.02 2013.10
中共
党员

2009.12
硕士研究生
理学硕士

讲师

37 冯旺 男 汉族
河南
南阳

1981.02 2004.01
中共
党员

2007.07
硕士研究生
工商管理硕士

馆员

38 冯清 女 汉族
河南
南阳

1989.03 2017.09
中共
党员

2011.05
硕士研究生
理学硕士

39 任立民 男 汉族
河南
南阳

1980.07 2002.06
中共
党员

2001.12
大学

工程硕士
讲师

40 刘小婷 女 汉族
安徽
怀远

1987.12 2017.09
中共
党员

2011.06
硕士研究生
文学硕士

41 刘帅 女 汉族
河南
西峡

1985.06 2007.10
中共
党员

2007.05
硕士研究生
艺术学硕士

讲师

42 刘宁 男 汉族
河南
南阳

1990.01 2014.09
中共
党员

2010.06
硕士研究生
文学硕士

讲师

43 刘杨涛 男 汉族
河南
罗山

1980.07 2003.07
大学

工程硕士
讲师

44 刘庚 男 汉族
河南
南阳

1989.07 2017.09
中共
党员

2012.12
硕士研究生
艺术学硕士

45 刘建连 男 汉族
湖南
衡阳

1981.09 2006.07
中共
党员

2003.05
硕士研究生
工学硕士

讲师

46 刘勇军 男 汉族
河南
唐河

1979.10 2004.09   大学 实验师

47 刘晓龙 男 汉族
河南
南阳

1973.02 1991.12
中共
党员

1995.08 大学

48 刘祥 男 汉族
江苏
东台

1977.06 2007.08
硕士研究生
理学硕士

讲师

49 刘煜 女 汉族
河南
南阳

1986.03 2013.09
中共
党员

2007.10
硕士研究生
法学硕士

讲师

50 刘德宏 男 汉族
河南
淅川

1973.10 1989.04
中共
党员

1991.06 大专

51 闫小明 男 汉族
河南
内乡

1980.12 2007.07
中共
党员

2007.07
硕士研究生
理学硕士

讲师

52 祁腾涛 男 汉族
河南
南阳

1980.12 2005.08
中共
党员

2009.11 大学

53 孙晓莹 女 汉族
河南
社旗

1977.04 1999.07
中共
党员

1997.10
月

硕士研究生
工程硕士

副教授

54 杜阳 女 汉族
河南
南阳

1991.10 2015.03
中共
党员

2011.05
硕士研究生
文学硕士

助教

55 杜朝军 男 汉族
河南
南阳

1978.02 2005.07
博士研究生
工学博士

副教授

56 杜瑞娟 女 汉族
河南
许昌

1985.01 2007.07
中共
党员

2006.06
硕士研究生
工学硕士

副教授

57 李东来 女 汉族
河南
邓州

1977.04 1995.11
中共
党员

2006.11
大学

管理学学士
经济师

58 李夺 男 汉族
河南
南阳

1982.03 2009.10
中共
党员

2005.09
硕士研究生
建筑学硕士

讲师

59 李国强 男 汉族
山东
永济

1982.01 2010.07
中共
党员

2008.06
博士研究生
工学博士

工程师

60 李明 男 汉族
河南
南阳

1983.09 2007.07
中共
党员

2003.10
硕士研究生
法学硕士

61 李珍 女 汉族
河南
新蔡

1988.10 2013.07
中共
党员

2007.11
硕士研究生
教育学硕士

讲师

62 李俊通 男 汉族 河南 1982.09 2005.07 中共 2015.04 大学 主治医

方城 党员 师

63 李浩 男 汉族
河南
唐河

1976.10 2000.10
中共
党员

2002.12
大学

经济学学士
副教授

64 李萌 女 汉族
河南
南阳

1988.06 2016.03
中共
党员

2011.03
硕士研究生
法学硕士

65 李满 女 汉族
河南
南阳

1982.11 2011.06
博士研究生
理学博士

讲师

66 杨卫丹 女 汉族
河南
驻马店

1981.03 2005.10
大学

管理学学士
会计师

67 杨冰 女 汉族
河南
南阳

1985.11 2007.07
大学

理学学士
护师

68 杨运芝 女 汉族
河南
南阳

1973.02 1997.07
中共
党员

2010.10
大学

教育硕士
副教授

69 杨思佳 女 汉族
河南
南阳

1989.07 2012.09
中共
党员

2014.06
硕士研究生
文学硕士

助教

70 杨琰 女 汉族
河南
南阳

1992.07 2017.09
中共
党员

2013.06
硕士研究生
理学硕士

71 来蔓均 女 汉族
辽宁
阜新

1981.06 2004.08
中共
党员

2012.05
大学

文学学士

72 肖东岳 男 汉族
河南
镇平

1979.07 2002.07
中共
党员

2007.05
大学

工程硕士
讲师

73 肖遥 男 汉族
河南
南阳

1988.12 2014.07
中共
预备
党员

2020.06
硕士研究生
工程硕士

工程师

74 余小权 男 汉族
河南
邓州

1984.10 2013.05
中共
党员

2018.07
硕士研究生
管理硕士

讲师

75 余爽爽 女 汉族
河南
南阳

1981.07 2006.09
中共
党员

2009.11
硕士研究生
教育硕士

讲师

76 邹宓 女
蒙古
族

河南
南阳

1986.11 2011.10
中共
党员

2005.11
硕士研究生
文学硕士

讲师

77 张子正 男 汉族
河南
南阳

1990.02 2012.03
中共
党员

2014.06
大学

教育学学士
助教

78 张天赐 男 汉族
山东
菏泽

1986.08 2012.07
中共
党员

2009.05
博士研究生
文学博士

讲师

79 张永硕 男 汉族
河南
南阳

1988.09 2004.11   大学

80 张芷筠 女 汉族
河南
南阳

1989.07 2017.09
中共
党员

2011.11
硕士研究生
管理学硕士

81 张宏茜 女 汉族
河南
南阳

1982.01 2006.04
中共
党员

2005.10
大学

管理学学士

82 张雨爽 女 汉族
河南
南阳

1988.12 2015.09
中共
党员

2017.05
硕士研究生
文学硕士

83 张宜君 女 满族
河南
南阳

1987.04 2007.11
中共
党员

2005.06
硕士研究生
工商管理硕士

助教

84 张珊 女 汉族
河南
南阳

1992.02 2017.09
硕士研究生
教育学硕士

85 张荔 男 回族
河南
南阳

1987.05 2008.04
中共
党员

2007.05 大专

86 张素婷 女 汉族
河南
南阳

1990.06 2017.09
中共
党员

2011.12
硕士研究生
管理学硕士

87 张振飞 男 汉族
河南
洛阳

1987.03 2015.03
中共
党员

2010.10
硕士研究生
工程硕士

讲师

88 张峰 男 汉族
河南
南阳

1985.03 2009.05   大学

89 张涛 男 汉族
陕西
汉中

1979.03 2002.06
中共
党员

2003.07
硕士研究生
教育学硕士

讲师

90 张梦 女 汉族
河南
南阳

1990.06 2017.09
中共
党员

2015.11
硕士研究生
翻译硕士

91 张新杰 女 汉族
河南
邓州

1979.10 2001.07
硕士研究生
管理学硕士

馆员

92 陈可 男 汉族
河南
南阳

1988.10 2013.07
中共
党员

2009.05
硕士研究生
工程硕士

讲师

93 陈永州 男 汉族
河南
南阳

1976.09 1997.01
中共
党员

2011.11 大专

94 陈旭 男 汉族
河南
南阳

1990.08 2017.09
中共
党员

2012.12
硕士研究生
体育硕士

无

95 陈居现 男 汉族
河南
镇平

1975.11 1996.08
中共
党员

2005.07
大专

工程硕士
高级实
验师

96 陈瑞 女 汉族
河南
中牟

1990.10 2017.09
中共
党员

2012.02
硕士研究生
艺术硕士

97 陈鹏 男 汉族
河南
南阳

1990.01 2016.09
中共
党员

2010.06
硕士研究生
哲学硕士

98 林翔 男 汉族
河南
邓州

1989.10 2013.03
大学

工学学士
助理工
程师

99 周民 男 汉族
河南
南阳

1981.11 2011.07
中共
党员

2010.05
硕士研究生
工学硕士

讲师

100 周彪 男 汉族
江西
九江

1987.06 2019.04
博士研究生
医学博士

讲师

101 周密 女 汉族
河南
南阳

1984.10 2011.09
硕士研究生
文学硕士

讲师

102 周密 男 汉族
河南
南阳

1983.02 1999.12
中共
党员

2003.06 大学

103 郑向 男 汉族
河南
南阳

1974.10 1998.09
中共
党员

2002.10
硕士研究生
历史学硕士

讲师

104 郑德强 男 汉族
河南
南阳

1979.04 1996.12
中共
党员

1998.06 大专

105 单平平 女 汉族
山东
威海

1985.12 2011.07
中共
党员

2019.11
硕士研究生
工学硕士

讲师

106 赵玉军 男 汉族
河南
濮阳

1983.01 2006.07
中共
党员

2004.02
硕士研究生
工学硕士

讲师

107 赵晓磊 女 汉族
河南
南阳

1988.12 2013.09
中共
党员

2012.11
硕士研究生
教育学硕士

讲师

108 赵尊 女 汉族
河南
南阳

1984.08 2007.09
中共
党员

2005.12
硕士研究生
哲学硕士

讲师

109 郝鹏飞 男 汉族
河南
安阳

1988.01 2012.06
硕士研究生
理学硕士

讲师

110 胡双年 男 汉族
河南
唐河

1982.01 2009.06
中共
预备
党员

2019.11
博士研究生
理学博士

副教授

111 胡书良 男 汉族
河南
唐河

1974.06 1992.01
中共
党员

2009.07 大专

112 段培培 女 汉族
河南
南阳

1990.10 2019.01
博士研究生
医学博士

讲师

113 贺一明 女 汉族
河南
南召

1989.05 2017.09
中共
党员

2015.05
硕士研究生
建筑学硕士

114 贺菊 女 汉族
河南
南阳

1989.08 2017.09
中共
党员

2011.06
硕士研究生
教育硕士

115 晋岚岚 女 汉族
河南
内乡

1983.11 2006.05   大学 馆员

116 徐庆栖 女 汉族
河南
南阳

1990.10 2015.07
中共
党员

2012.04
硕士研究生
法学硕士

117 徐君怡 男 汉族
河南
南阳

1988.10 2015.05
中共
党员

2016.11
硕士研究生
管理学硕士

118 徐菊红 女 汉族
河南
驻马店

1980.10 2009.06
硕士研究生
工商管理硕士

119 徐彬 男 汉族
河南
镇平

1974.12 1993.04
中共
党员

2009.04 大专 经济师

120 徐梦霖 女 汉族
甘肃
武威

1988.03 2015.03
中共
党员

2015.04
硕士研究生
文学硕士

讲师

121 高阳阳 男 汉族
吉林
吉林

1983.10 2013.09
中共
党员

2015.06
大学

文学学士
助教

122 高爱莲 女 汉族
山东
成武

1980.12 2008.05
中共
党员

2016.05
硕士研究生
工学硕士

讲师

123 高瑞甫 男 汉族
河南
南阳

1974.05 1990.03
中共
党员

1991.04 大专

124 郭风华 女 汉族
河南
方城

1982.03 2006.07
大学

理学学士
护师

125 郭建昌 男 汉族
河南
镇平

1978.01 2005.03
中共
党员

2008.12
硕士研究生
工学硕士

讲师

126 郭萌 女 汉族
河南
南阳

1989.11 2018.03
中共
党员

2012.06
博士研究生
工学博士

讲师

127 郭智华 男 汉族
河南
方城

1984.05 2001.09
大学

经济学学士

128 唐丙寅 男 汉族
河南
南阳

1986.05 2015.12
中共
党员

2011.12
博士研究生
工学博士

讲师

129 黄义娟 女 汉族
河南
南阳

1979.03 2003.09
中共
党员

2005.04
大学

文学硕士
讲师

130 黄阳 男 汉族
河南
平顶山

1985.03 2005.10
中共
党员

2016.05
大学

管理学学士
助理工
程师

131 曹原 男 汉族
河南
唐河

1983.04 2005.07
中共
党员

2009.11
大学

工程硕士
讲师

132 曹婷 女 汉族
河南
南阳

1983.03 2010.07
中共
党员

2006.05
硕士研究生
工学硕士

讲师

133 崔少博 男 汉族
河南
漯河

1988.03 2016.07
中共
党员

2008.12
博士研究生
理学博士

讲师

134 崔峰 男 汉族
河南
南阳

1979.08 2004.02
中共
预备
党员

2019.11
硕士研究生
管理硕士

助教

135 韩静 女 汉族
河南
南阳

1973.12 1992.08
中共
党员

2005.11
大学

管理学学士
高级会
计师

136 程涛 男 汉族
河南
唐河

1988.05 2012.10
中共
党员

2009.05
大学

工学学士
助理工
程师

137 曾月旻 女 汉族
河南
南召

1971.09 1990.08
中共
党员

2016.05 大专 讲师

138 曾宪彩 女 汉族
河南
南阳

1989.10 2016.07
中共
党员

2009.11
博士研究生
理学博士

讲师

139 蒙文忠 男 汉族
广西
桂平

1980.07 2004.07
中共
党员

2004.06
大学

军事学学士

140 雷志平 女 汉族
河南
南阳

1983.08 2006.09
中共
党员

2003.12
大学

文学硕士
讲师

141 蔡逸萍 男 回族
河南
南阳

1987.09 2015.03
硕士研究生
管理学硕士

142 薛玉成 男 汉族
河南
镇平

1977.01 1998.04   大专

143 薛茗月 女 汉族
河南
社旗

1986.03 2009.06
中共
党员

2018.11
硕士研究生
公共管理硕

士

144 薛艳 女 汉族
河南
焦作

1980.04 2001.07
中共
党员

2008.07
博士研究生
工学博士

讲师